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  VUONNA 2010 JÄSENLEHTI ILMESTYY SEURAAVASTI:

  Aineiston viimeinen jättöpäivä*)

1/2010 4.1. 8.12. 
2/2010 1.2. 12.1.
3/2010 1.3. 9.2.
4/2010 1.4. 9.3.
5/2010 3.5. 12.4.
6/2010 1.9. 9.8.
7/2010 1.10. 13.9.
8/2010 1.11. 11.10.
9/2010 1.12. 9.11.

*) jos aineisto ei ole sähköisessä muodossa, viimeinen jättöpäivä on 2 työpäivää aikaisempi.
Mikäli Mestari-ilta pidetään viimeisen jättöpäivän jälkeen, 

siihen liittyvä aineisto voidaan etukäteen sopimalla toimittaa 2 työpäivää Mestari-illan jälkeen.

Helsingin Rakennusmestarit
ja -insinöörit AMK ry 

perustettu 1906
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Marraskuussa Mestari-illan sijasta teatteriin
Marraskuussa ei järjestetä Mestari-iltaa.  

”Mestari-iltaviikon” torstaina tavataan yhdistystuttuja teatterin merkeissä.  
Yhdistyksen järjestämä Koljatti -teatteriesitys osoittautui suosituksi, 115 lipusta 

huolimatta aivan kaikki halukkaat eivät mahtuneet mukaan.

Puheenjohtajan palsta

Vuosi sitten syksyllä oli rakentamisessa havaittavissa 
jo selviä piristymisen merkkejä vuoden 2008 syksyn 

voimakkaasta sukelluksesta. Asuntokauppa oli vilkastu-
nut keväästä lähtien. Valtion tuella aloitettiin runsaasti 
Asunto-osakeyhtiöiden korjauksia, valtion tukemia 
vuokra-asuntojen rakentamisia käynnistettiin eniten 
vuosikymmeneen, samoin ns. välirahan mallilla toteu-
tettavia hankkeita saatiin runsaasti liikkeelle. 

Tämän syksyisen Valtiovarainministeriön talouskatsauk-
sen mukaan rakentaminen selvisi taantumasta yllättä-
vän pienellä pudotuksella. Tilastokeskuksen heinäkui-
sen lausunnon mukaan rakentamisen tuotanto laski 
vain 8%, kun vielä maaliskuun ennuste oli 13%. Talon-
rakentamisen uudistuotannon volyymin arvioidaan kas-
vavan tänä vuonna jo selvästi.

Nopeasti nousseen asuntorakentamisen kasvuvauhti 
on jo hieman hidastunut kesän aikana ja hidastunee 
edelleen syksyn kuluessa. Valtiovarainministeriön mu-
kaan uusia asuntoja aloitetaan tänä vuonna 28 000-  
30 000.  Aloitusmäärien odotetaan pysyvän tällä tasolla 
myös vuosina 2011- 2012.

Toimitilarakentaminen vähenee katsauksen mukaan 
edelleen tänä vuonna, tosin hieman odotettua vähem-
män. Myös teollisuus- ja varastorakennusten uudistuo-
tanto supistuu edelleen. Asuntojen korjausrakentami-
nen lisääntyy vakaasti elvytyksen nostamana. Muiden 
kuin asuntojen korjaus on edelleen laskussa.

Maa- ja vesirakentamisen näkymät ovat vielä tänä 
vuonna heikot, vaikka ovatkin hieman paranemaan 
päin. Infrarakentamisen tuotannon vähenemisen odote-
taan päättyvän kuluvana vuonna. Maanrakennuskus-
tannusten kasvu heikentää kannattavuutta ja tuotannon 
kasvattamismahdollisuuksia. Talousalueemme useat 

suurhankkeet ovat rakenteilla lähivuosina ja piristävät 
toimialaa merkittävästi. Ratahankkeet, vesiliikenne ja 
kaivostoiminta ovat kasvussa, mutta maantie- ja ener-
giaverkostojen rakentaminen supistuu. Kuntien infrain-
vestointeja rajoittaa kuntien kireä taloustilanne.

*   *   *
Olemme tällä hetkellä järjestössämme poikkeukselli-
sessa tilanteessa: Vuoden vaihteessa valmistuu jälleen 
rakennusmestareita vuosikymmenen tauon jälkeen, to-
sin muutama on jo vuoden 2007 syksyllä aloittaneista 
valmistunut iltalinjoilta. Oman haasteensa Yhdistyksen 
hallitukselle luo valmistuvien mestareiden saaminen 
varsinaisiksi jäseniksi ja sitä kautta mukaan toimintaam-
me. Totesimme asian konkreettisesti Kallioniemessä 
5.10. pitämässämme illanvietossa. Olimme kutsuneet 
tilaisuuteen valmistuvat mestarit, paikalle saapui 4 hen-
kilöä. Emme saa lannistua, vaan etsimme uusia keinoja 
nuorten kiinnostuksen lisäämiseksi toimintaamme.

Tänä iltana valitsemme Yhdistyksen hallituksen pu-
heenjohtajan ja kaikkiaan seitsemän hallituksen jäsentä 
on erovuorossa. Toivon ehdolla olevan aktiivisia, idea-
rikkaita, uudistushenkisiä ehdokkaita. Toivotan vaaliin 
osallistuville onnea ja menestystä. 

Kuluva, toiminnallisesti aktiivinen vuosi 2010 on jo lop-
pupuolella. Lämmin kiitos Hallitukselle ja järjestösihtee-
ri Kirsi Takkiselle viime vuosien moninaisten tapahtumi-
en järjestelyistä. Matkojen ja eri tapahtumien toteutus 
ennakkoilmoittautumisineen on vienyt suuren osan Kir-
sin työajasta ja usein hän on joutunut päivääkin jatka-
maan.

Leppoisaa Syksyn Jatkoa
Raimo Seppänen

puheenjohtaja

Syysvuosikokouksen avaus
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Syyskokoukselle aina yhtä juhla-
van säväyksen antaa Mestari-

Laulajien tulkitsema Rakentajain 
laulu. Keveämpiin tunnelmiin vei Si-
nitakkien marssi, jonka soolon Usko 
Backman kajautti tarttuvasti – mah-
taako muilta yli kasikymppisiltä löy-
tyi yhtä upeaa ääntä?

Kuoron Lasse Suomi kertasi 
myös Mestari-Laulajien syksyn 
matkaa Kiinaan ja Japaniin. Siitäkin 
on matkakertomus luettavissa jäl-
jempänä jäsenlehdessä. Lisäksi 
Lasse toivotti yhdistyksen jäsenet 
lähipiireineen joukolla kuoron perin-
teiseen Pyhäinpäivän ja Joulukon-
sertteihin. Päivämäärät ja paikat 
löytyvät nekin jäljempänä lehdestä.

Puheenjohtaja Raimo Seppänen 
käsitteli Syyskokouksen avaukses-
saan niin rakentamisen kuin yhdis-
tyksenkin näkymiä. Raimon puhe 
on luettavissa jäsenlehden sivulla 3.

Asko veti kokouksen varmalla 
otteella
Syyskokouksessa puheenjohtajan 
nuijan varteen valittiin Asko Järvi-
nen ja sihteeriksi kutsuttiin Kirsi 
Takkinen. Kokous hyväksyi niin toi-
mintasuunnitelma- kuin talousarvio-
esityksenkin ilman kysymyksiä.

Yksimielisyys jatkui henkilövalin-
noissa. Neljä vuotta yhdistystä luot-
sannut Raimo oli jo hyvissä ajoin 

kertonut, että hän siirtyy nyt vapaa-
herraksi. Seuraavaksi puheenjohta-
jaksi ehdotettiin Ari Autiota, joka on 
ollut yhdistyksen hallituksen jäsen 
kaksi vuotta. Tällä hetkellä hän on 
1. varapuheenjohtaja. Ari taputet-
tiinkin ilman vastaehdokkaita yksi-
mielisesti ensimmäiselle puheen-
johtajakaudelle.

Hallituksesta oli erovuorossa 
Arin ja Raimon lisäksi Eino Menlös, 
Jukka Multanen, Pentti Paavola, 
Jari Raukko ja Esa Säntti. Heistä 
seuraavalle kaksivuotiskaudelle va-
littiin uudelleen Jukka, Jari ja Esa. 
Uusina hallitukseen nousivat Kalevi 
Hiltunen, Martti Saarinen ja Jari Tii-
monen. Äänestyksiä ei näissäkään 
valinnoissa tarvittu. Hallituksessa 
jatkavat Kai Juurtela, Kari Mikon-
saari, Mikko Ojala, Hannu Pekkari-
nen ja Timo Saarikko.

Yhdistyksen ehdokkaaksi liitto-
hallitukseen valittiin Ari Autio vara-
miehenään Kai Juurtela. RKL:n 
huomionosoitustoimikuntaan yh-
distyksen ehdokas on Mikko Ojala 
varamiehenään Eino Menlös ja ur-

Syyskokouksessa henkilövalintoja:

Ari Autiosta uusi puheenjohtaja
Yhdistyksen Syyskokouksessa ei tarvittu äänestyslippuja, sil-

lä henkilövalinnat sujuivat yksimielisesti. Uutena puheenjoh-

tajana aloittaa vuoden 2011 alussa Ari Autio, uusina jäseninä 

hallitukseen nousivat Kalevi Hiltunen, Martti Saarinen ja Jari 

Tiimonen.

Mestari-Laulajat Märt Ratasseppin 
johdolla toivat Syyskokoukseen 
arvokkaan tunnelman.
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heilutoimikuntaan Raimo Hartonen 
varamiehenään Leif Wilenius.

RKL:n Helsingin piirin kokouk-
sen 25.10.2010 ja liittokokouksen 
14.11.2010 edustajiksi valittiin 31 
varsinaista ja 2 varajäsentä. Heidän 
nimilistansa löytyy ohesta.

Ampujat pokkasivat palkinnot
Syyskokouksenjälkeen Esa Säntti 
veti lokakuun Mestari-illan. Esa lu-
etteli ja toivotti yhdistykseen terve-
tulleeksi hallituksen kokouksessa 
valitut uudet jäsenet. Lisäksi kerrat-
tiin lokakuun tapahtumia ja aikatau-
luja. Ennen iltapalaa kävivät kesän 
ampumakisoihin osallistuneet pok-
kaamassa vielä mitalit.

Sirkka Saarinen

RKL:n Helsingin piirin kokouksen 
25.10.2010 ja liittokokouksen 
edustajat 14.11.2010  
Ari Angervuori, Ari Autio, Heikki Autio, Raimo Hartonen, Kalevi Hänninen, 
Kalevi Hiltunen, Kai Juurtela, Raimo Järvelä, Anna-Riitta Kallinen, Reino 
Kukkonen, Kari Laine, Taisto Malinen, Eino Menlös, Kari Mikonsaari, Juk-
ka Multanen, Onni Myllymäki, Markku Niemi, Mikko Ojala, Arvo Olkko-
nen, Pentti Paavola, Tapani Paulamäki, Hannu Pekkarinen, Jari Raukko, 
Timo Saarikko, Martti Saarinen, Raimo Seppänen, Esa Säntti, Jari Tiimo-
nen, Eero Väyrynen, Eero Wastimo ja Ilkka Wastimo 
Varalla Kalevi Vartiainen ja Jukka Karila

Asko Järvinen puheenjohtajana ja Kirsi 
Takkinen sihteerinä vetivät kokouksen 
jämäkästi läpi.

Kokousväki oli yksimielinen valinnoissa.

Ari Autio tarttuu uutena puheenjohtajana 
vuodenvaihteessa yhdistyksen peräsimeen. 
Tällä hetkellä hän on yhdistyksen 1. vara-
puheenjohtaja.

Ampujat saivat mitalit kesän kisoista.
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Yleistä
Yhdistyksen toiminnalla tuetaan jä-
senistön kilpailukykyisen ja korkean 
ammattitaidon sekä arvostuksen 
säilymistä ja jäsenten motivoitumis-
ta mukaan yhdistyksen toimintaan.   
Yhdistys on ammatillinen henkilö-
järjestö ja kehittää kaikin tavoin ra-
kennustuotannossa työskentelevi-
en toimihenkilöiden yhteistyötä. 
Ammattiosaamista täydennetään ja 
parannetaan talotekniikkaan sekä 
infraan liittyvillä ja yleissivistävillä 
aiheilla.

Yhdistyksen ja liiton nimeämät 
opiskelijayhdyshenkilöt toimivat yh-
teistyössä ammattikorkeakoulujen 
rakennusosastojen rakennusmesta-
ri- ja insinööriopiskelijoiden kanssa. 
Jäsenhankinnassa päävastuu on lii-
tolla, jota yhdistys tukee. Oppilasjä-
senille järjestetään yhdistystiedo-
tus- ja virkistymistilaisuuksia.

Tiedotetaan II asteen opiskeli-
joille rakennusmestarikoulutusmah-
dollisuudesta.

Koulutus- ja ohjelmatoiminta
Toiminnan ensisijaisena tarkoituk-
sena on jäsenten ammatillinen ke-
hittäminen ja ajan tasalla pysymi-
nen materiaalien ja työmenetelmien 

kehittyessä sekä lainsäädännön 
muuttuessa.

Mestari-illat järjestetään joka 
kuukauden toisena maanantaina 
syyskuusta toukokuuhun. Mestari-
illat alkavat klo 18.30; illoissa käsi-
tellään ajankohtaisia koulutus- ja 
ammatti- sekä järjestöasioita. Oh-
jelma voi sisältää myös kevyempää 
ohjelmaa.

RKL:n ja yhdistyksen yhteistyös-
sä järjestetään koulutustilaisuuksia.

Koulutusta ja tiedotusta tarjo-
taan myös muiden rakennusalan 
järjestöjen jäsenille.

Vähäisen kysynnän takia yhdis-
tysikäisille jäsenille ei tänä vuonna 
järjestetä stipendimatkoja.

Tiedotustoiminta
Yhdistyksen kotisivut ovat osoit-
teessa www.hrmy.fi, jossa jäsenillä 
on mahdollisuus vaikuttaa yhdistys-
toimintaan palautelomakkeen avul-
la. Jäsenistöä palvelee myös säh-
köinen varausjärjestelmä. 

Yhdistyksen jäsenlehden lisäksi 
tiedotukseen käytetään Rakennus-
lehden RKL-palstaa. Jäsenillä on 
mahdollisuus jättää yhteystietonsa 
yritys- ja asiantuntijapalvelusivuille 
osoitteeseen www.hrmy.fi.

Nettisivuilla tiedotetaan mm. ko-
koukset, kurssit, muut tapahtumat, 
vapaa-ajanviettokohteet, urheilukil-
pailut, kilpailujen tulokset yms. 

Jäsenlehdessä tiedotetaan yh-
distyksen toiminnasta ja julkaistaan 
ammattiin ja rakentamiseen liittyviä 
kirjoituksia. Jäsenlehti on luettavis-
sa myös yhdistyksen nettisivuilla.

Harrastustoiminta
Alaosastot järjestävät hiihdon, 
maastojuoksun, yleisurheilun, am-
munnan, suunnistuksen, uinnin, 
keilailun ja golfin mestaruuskilpailu-

ja, lisäksi yhdistyksen puitteissa on 
mahdollista pelata lentopalloa. 

Uusimpina lajeina ovat mailape-
lijaos, laskettelujaos sekä sukellus-
toiminta uintijaoksessa.

Mikäli harrastajia on riittävästi, 
lajeja ja toimintamuotoja voidaan li-
sätä.

Yhdistyksen jäsenillä on mah-
dollisuus osallistua RKL:n mesta-
ruuskilpailuihin. Yhdistys tukee kil-
pailijoiden matka- ja majoituskor-
vauksia sekä osallistumismaksuja.

Kulttuuri- ja perinnekerho ja Ra-
kennusmestariveteraanit järjestävät 
tapahtumia ja matkoja erilaisiin 
kohteisiin, kuten esim. ammatillisia 
opintomatkoja.

Toiminnan tavoitteena on jäse-
nistön fyysisen ja henkisen hyvin-
voinnin kehittäminen ja ylläpitämi-
nen.

Muu toiminta
Yhdistyksen jäsenten käytössä ovat 
vapaa-ajanviettopaikat Kallioniemi 
Helsingin Laajasalossa, Nestori-
maja Vihdin Wuoriolassa ja uusim-
pina lomamajat Himoslakka 
A ja B Jämsän Himoksella.

Yhdistys jatkaa jäsenten liikun-
ta- ja kulttuuriseteleiden tukemista 
105 € arvosta.

Pyritään järjestämään yhdistys-
vierailu Porvoon yhdistykseen.

Asuntomessumatka tehdään 
Kokkolaan Helsingin RIA:n kanssa. 
Vaihtoehtoisesti tehdään mökki-
messumatka Mäntyharjulle.

Osallistutaan RKL:n kesäkisoi-
hin Joensuussa ja Kotkassa pidet-
tävään liittokokoukseen.

Järjestetään toimintavuoden ai-
kana perhetapahtuma. 

Yhteistyötapaamisia jatketaan ja 
mahdollisesti tehostetaan muiden 
järjestöjen kanssa.

TOIMINTASUUNNITELMA 
VUODELLE 2011
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 Talousarvio	 Talousarvio
 2011 2010 

JULKAISUTOIMINTA  
KULUT -48.300	 -44.300 
   
KOULUTUSTOIMINTA   
KULUT -2.000	 -6.000 
   
KALLIONIEMI   
TUOTOT 5.550 5.650
Toiminta-avustus 24.400	 16.940
 29.950 22.590
   
KULUT -29.950 -22.590 
   
NESTORI-MAJA   
TUOTOT   
Tuotot 1.500 1.500
Toiminta-avustus 4.000	 4.000
 5.500 5.500 
   
KULUT -5.500 -5.500 
   
HIMOS   
TUOTOT 16.800 16.800 
  
KULUT -16.800 -16.800 
   
AMMUNTA   
TUOTOT   
Mainostuotot   
Toiminta-avustus 1.480	 2.180	
  
kulut -1.480 -2.180 
  
GOLF	 	 	
TUOTOT   
Tuotot 2.500 2.500
Toiminta-avustus 5.200 5.400
 7.700 7.900 
 
KULUT -7.700 -7.900 
   
HIIHTO-	JA	YLEISURHEILU   
TUOTOT   
Mainostuotot 850 850
Toiminta-avustus 4.700	 5.020
 5.550 5.870

KULUT -5.550 -5.870 
   
LASKETTELU	 	 	
TUOTOT   
Toiminta-avustus 1.500	 1.500
   
KULUT -1.500 -1.500

LENTOPALLO   
TUOTOT   
Toiminta-avustus -1.250	 -1.000
Omakustannus -1.250
 -2.500

KULUT -2.500 -1.000

 Talousarvio	 Talousarvio
 2011 2010 
    
RAKENNUSMESTARIVETERAANIT	         
TUOTOT         
Toiminta-avustus 8.750	 7.850
         
KULUT -8.750 -7.850
         
RAKENNUSMESTARIEN	ROUVAT         
TUOTOT         
Toiminta-avustus 1.000	 1.000
Tuotot 900 900
 1.900 1.900
         
KULUT -1.900 -1.900
         
SUUNNISTUS
TUOTOT         
Toiminta-avustus 3.000	 3.000
Rakentaja-rastiti (mainostulot) 3.000 3.000
 6.000 6.000
         
KULUT -6.000 -6.000
         
HELSINGIN	RAKENNUSMESTARIEN	KULTTUURI	
JA	-PERINNEKERHO         
         
TUOTOT         
Toiminta-avustus 3.100	 2.700
         
KULUT -3.100 -2.700
         
UINTI	JA	SUKELLUSJAOS
TUOTOT         
Toiminta-avustus 4.000	 4.100
Sukellujaoksen toiminnan osallistumismaksut 2.600 
  6.700
         
KULUT -4.000 -6.700        
         
MAILAPELIJAOS (käytetään vuoden 2010 avustus)
TUOTOT         
Toiminta-avustus 1.390 1.390
         
KULUT -1.390 -1.390
         
HENKILÖSTÖKULUT	 -47.890	 -47.150
	 	 	 	 	 	 	 	 	
HALLINNON	KULUT	 -20.580	 -18.860
	 	 	 	 	 	 	 	 	
KOKOUKSET	 -35.800	 -42.000
	 	 	 	 	 	 	 	 	
MUUT	KULUT	 -54.240	 -58.470
	 	 	 	 	 	 	 	 	
VARSINAINEN	TOIMINTA	 -271.190	 -273.130
	 	 	 	 	 	 	 	 	
VARAINHANKINTA	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 	
JÄSENMAKSUT	 15.000	 15.000
         
SIJOITUKST         
Osinkotuotot         
            
AVUSTUKSET	
Rakennusmestarien	Säätiö	 256.190	 258.130
josta toiminta-avustus  
alajaoksille -62.380 -56.080
         
 271.190	 273.130

HELSINGIN	RAKENNUSMESTARIT	JA	-INSINÖÖRIT	AMK	RY	
Talousarvio	2010	
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Kutsu RKL:n liittokokoukseen 
Rovaniemelle 14.11.2010
RKL:n jäsenyhdistykset kutsutaan 
liittokokoukseen, joka pidetään 
14.11.2010 alkaen kello 10.00  
Kongressikeskus Santa Clausissa, 
Rovaniemellä, os. Korkalonkatu 29.  
Edustajien valtakirjat tarkastetaan 
kello 8.30 – 9.45. Liittokokouksessa 
käsitellään RKL:n sääntöjen 7 §:n 
asiat ja hyväksytään RKL:n yhteis-
työyhdistykset vuodeksi 2011. 

Liittokokousedustajien tulee olla 
jäsenyhdistysten valtuuttamia
RKL:n liittokokoukseen  Rovanie-
melle  14.11.2010 saapuvilla jäsen-
yhdistysten edustajilla tulee olla 
mukanaan yhdistyksen nimenkir-
joittajien allekirjoittama valtakirja, 
ellei yhdistys ole ilmoittanut heitä 
etukäteen RKL:n toimistoon. Mikäli 
virallinen ilmoitus on tehty em. mää-
räaikaan mennessä ja valtuutetun 
nimi löytyy tarkastajien listalta, riit-
tää henkilötodistuksen esittäminen. 
Edustaja voi liittokokouksessa ää-
nestää vain sen yhden yhdistyksen 
edustajana, joka on hänet siihen 
valtuuttanut. Edustaja voidaan val-
tuuttaa käyttämään liittokokoukses-
sa korkeintaan kahta ääntä oman 
äänensä lisäksi.

RKL-viesti lokakuu
HUOM!  Järjestä kulkeminen Rova-
niemelle ajoissa, varsinkin jos tulet 
lentokoneella. Finnair lentää Helsin-
gistä Rovaniemelle perjantaina ja 
lauantaina kello 12.20, 16.15 ja 
20.30. Blue1 lentää lauantaina kello 
10.35, jolloin vielä ehtii Rakennus-

RAKENNUSMESTARIPÄIVÄ ROVANIEMELLÄ 13.11.
Hotelli Santa Claus, Korkalonkatu 29

OHJELMA
13:30 Energiamääräykset hirsirakentamisen näkökulmasta, 
 suunnittelupäällikkö Mikko Löf, Kontiotuote Oy

14.10 Kahvitauko

14.30 Teollisen hirsituotannon nykymenetelmät, hankintapäällikkö 
 Sakari Juujärvi, Ikihirsi Oy

15.10 Kelohirsi rakennus- ja sisustusmateriaalina, toimitusjohtaja 
 Ari Räisänen, Kelomestarit Oy

15.50 Päätössanat, RKL:n toimitusjohtaja, Ahti Junttila

RKL:n jäsenhankintakilpailun 1.2. – 
31.8.2010 voitti Rauno Ny-
ström Kotkasta 11 uudella jäsenel-
lä. Toiseksi sijoittui Juha Vessonen 
Vaasasta 7 jäsenellä ja kolmas oli 
Juhani Järvinen Länsi-Uudeltamaal-
ta 5 hankitulla jäsenellä.  Kaikkiaan 
kilpailu tuotti 71 uutta jäsentä. 

mestaripäivään. Paluulentoja on 
sunnuntaina 14.11. Finnair kello 
18.05. ja Blue1 kello 15.00. 
 
Eri puolilta maata hyvä vaihtoehto 
kulkemiseen on juna.

Kaikkien vähintään kaksi uutta 
jäsentä hankkineiden kesken arvot-
tiin pääpalkintona Tallinnan-matka-
paketti kahdelle. Pääpalkinnon voit-
ti Martti Kaunismäki Lapualta. RKL:n 
liittohallitus päätti 24.9. järjestää 
uuden jäsenhankintakilpailun vuon-
na 2011.

Rauno Nyström voitti jäsenhankintakilpailun

RAKENTAMISEN TÄRINÄT 15.11.2010 klo 17.00
Rakennusmestarien talo, ravintolasali, Fredrikinkatu 51-53, Helsinki
Kurssin tavoite:
– Ympäristön louhinta- ja rakennustyömaalle asettamien vaatimusten tunteminen
– Ympäristön huomioiminen nykyaikaisin menetelmin
– Rakentamisen tärinälle asetettavien ja sovellettavien raja-arvojen tunteminen

Kurssin sisältö:

17.00  Johdanto, esittely, kurssin sisältö ja tarkoitus
17.15  Tärinän yksiköt, räjäytystärinän välittyminen ja raja-arvot
18.00  Rakenteiden vahinkovaara, tuore betoni
18.45  Tauko
19.00  Muut rakentamisen tärinät ja niille sovellettavat raja-arvot
19.30  Liikennetärinä
19.45  Ympäristön huomioiminen: ennakkoselvitykset, tiedotus, katselmukset, mittaukset, tärinävaimennukset
21.00  Keskustelua, kurssi päättyy

Kouluttajat: Jari Honkanen, DI, Tj., ylipanostaja, Oy Finnrock Ab ja Pauli Nevalainen, RKM, erikoisasiantuntija, Oy Finnrock Ab

Osallistumismaksu RKL:n jäsenille 50 euroa, ei-jäsenille 150 euroa. Nämä hinnat sisältävät mahdollisuuden liittyä RKL:n 
jäsenyhdistykseen sekä yhdistyksen jäsenmaksun 2010 ja RKL:n vuosimaksun 2010.

Ilmoittautuminen 5.11. mennessä www.rkl.fi ➔ koulutus ➔ rakennusasiantuntijakoulutus
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Rakennuskeskusten kansainväli-
nen liitto UICB on perustanut 

vuonna 1978 UICB:n rakennustie-
topalkinnon (tiedonvälityspalkin-
non) edistääkseen hyvää tiedonväli-
tystä rakennusalalla. Suomessa 
Rakennustietosäätiö RTS jakaa pal-
kinnon joka toinen vuosi tunnustuk-
sena henkilölle, ryhmälle tai organi-
saatiolle, joka toiminnallaan on 
merkittävästi vaikuttanut korkeata-
soisen tiedonvälityksen kehittymi-
seen rakennusalalla.

Rakennustietosäätiö RTS:n halli-
tus päätti yksimielisesti myöntää 
vuoden 2010 UICB:n rakennustie-
topalkinnon Radio Suomen ohjel-
malle Rakentajan ja remontintekijän 
teemailta/rakennusmestari Jukka 
Karila ja toimittaja Maija Typpi seu-
raavin perusteluin:

”Radio Suomen Rakentajan ja 
remontintekijän teemailta tarjoaa 
vankkaa asiantuntemusta kuluttajil-
le suorassa kontaktiohjelmassa. 
Rakennusmestari Jukka Karila on 
teemaillan rakennustekninen asian-
tuntija, joka hallitsee niin uudis- 
kuin korjausrakentamisen ongel-
mat. Jukka Karilan pitkä ja moni-
puolinen kokemus rakennusalalta 
sekä hänen taustansa sovitteluelin 

Jukka Karila ja Maija Typpi palkittiin

Rakentajan ja remontintekijän 
teemaillalle tunnustus
Radio Suomen ohjelma 

Rakentajan ja remontin-

tekijän teemailta ja sen 

tekijät rakennusmestari 

Jukka Karila ja toimittaja 

Maija Typpi ovat saaneet 

2010 UICB:n rakennus-

tietopalkinnon.

RKL-Raadissa heijastuvat Karilan 
maltillisissa ja rationaalisissa neu-
voissa. Tiedetoimittaja Maija Typin 
laaja kokemus tieteen ja tekniikan 
toimittajana asettaa rakentamisen 
ongelmat laajempaan perspektii-
viinsä ja toimii ohjelman suolana.”

Ehdotuksen UICB:n rakennus-
tietopalkinnon saajaksi teki RTS:n 
hallitukselle palkintolautakunta, jo-
hon kuuluivat: Markku Salmi pu-
heenjohtaja, UICB:n hallituksen pu-

UICB:n rakennustietopalkinnon  
ovat aiemmin saaneet:
1980 Puuinformaatio – opasjulkaisusarja  
1982 Osuuskunta Asuntomessut, puh.joht. Olavi Lindblom  
1984  Valt.maist. Juha Salmi  
1986 Rakennusmestarien Keskusliitto – Rakentajain kalenteri  
1988 Valokuvaaja Simo Rista  
1990 Rakennustaiteen museo  
1992 Tekn. lis. Yrjänä Haahtela ja professori Juhani Kiiras  
1994 Arkkitehti Leena Heinänen  
1996 Arkkitehdit Arto Kiviniemi ja Hannu Penttilä  
1998 Virastopäällikkö, arkkitehti Klaus Pelkonen 
2000 Diplomi-insinööri Matti Hannus 
2002 Rakennusapteekki Oy – Byggnadsapoteket Ab 
2004 Toimittaja Marja Salmela 
2006 Opetusministeriö
2008  Johtava asiantuntija Harri Mäkelä              

Jukka Karila ja Maija 
Typpi vastaanottivat Ra-
kennustieto-palkinnon 
ruusujen kera Finnbuild-
meesujen yhteydessä 
pidetyssä seminaarissa. 
Kuva Siru Väisänen

heenjohtaja (Rakennustieto Oy, toi-
mitusjohtaja); Aki Davidsson, RTS:n 
hallituksen puheenjohtaja, SAFA:n 
edustaja (Arkkitehdit Davidsson 
Tarkela Oy, toimitusjohtaja); Mika 
Valtonen, RAKLIn edustaja (Ovenia, 
toimitusjohtaja); Ahti Junttila, RKL:n 
edustaja (RKL, toimitusjohtaja); Rei-
jo S. Lehtinen, Rakennusteollisuus 
RT ry:n edustaja (Talonrakennuste-
ollisuus ry, asiamies).
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Mestari-Laujajien hyväksyminen 
Shanghain World Expon 2010 

viralliseksi esiintyjäksi oli jo sinänsä 
merkittävä saavutus maassa, jossa 
kuoromusiikkia ei vielä juurikaan 
harrasteta.  Kiinalainen lauluperinne 
juontaa juurensa pääasiassa pekin-
giläiseen oopperaan.  Voidaankin 
sanoa Mestari-Laulajien olleen kult-
tuurin vientimatkalla, sillä kuorolau-
lu vasta orastaa Kiinassa.

Kuoron ja RKL:n yhteinen Kii-
nan-matka ja halukkaille järjestetty 
lisämatka Japaniin onnistuvat yli 

odotusten, samoin kuoron kaikki 
neljä esiintymistä Kiinassa ja yksi 
Japanissa. 

”Meille oli suuri ilo ja kunnia vie-
dä kotimaan lauluterveisiä Kiinaan 
ja Japaniin ja saada esiintyä Shang-
hain maailmannäyttelyssä. Konsert-
tijärjestelyistämme huolehti Jani 
Joenniemi, kulttuuriprojektin Fin-
land at Expo 2010 Shanghain pääl-
likkö. Hänelle haluan esittää par-
haimmat kiitokset kulttuurisiteiden 
ylläpidon mahdollistamisesta mitä 
ajankohtaisimmalla foorumilla”, sa-

noo Mestari-Laulajat ry:n  puheen-
johtaja Lasse Suomi.

”Kiitän myös matkaan osallistu-
neiden kuorolaisten puolisoita ja 
ystäviämme RKL:stä miellyttävästä 
matkaseurasta. Monet ammattivel-
jet, kuorolaisten yhteistyökumppa-
nit ja liiketuttavat tukivat merkittä-
vällä panoksellaan matkaamme ta-
loudellisesti. Myös kaikille heille 
esitän Mestari-Laulajien puolesta 
lämpimät kiitokset.”

Shanghain maailmannäyttelyssä 
Mestari-Laulajat esiintyi 10. syyskuu-
ta 2010 ensin suomalaisen huoneka-
lujen suunnitteluyrityksen Avarten 
PR-tilaisuudessa Suomen paviljongin 
Kirnun VIP-kerroksessa, sen jälkeen 
Expon Eurooppa-lavalla suurelle ylei-
sölle ja vielä illansuussa Suomen Ex-
po-organisaation tilaamana Kirnussa 
ns. kävelykonsertissa.  

Mestari-Laulajat 
kulttuurimatkalla Kiinassa
Helsingin rakennusmestarien mieskuoro Mestari-Laulajat 

esiintyi kolme kertaa Shanghain maailmannäyttelyssä 

10. syyskuuta. Kiinalaisille eksoottista suomalaista 

kuorolaulua vietiin myös Pekingiin.

Mestari-Laulajat konsertoi Shanghain Expon Eurooppa-
lavalla yli kaksisataapäiselle yleisölle. Korkean lämmön 
(+38) takia esiinnyttiin paitahihasillaan. Laulunjohtaja 
Märt Ratassepp (oik.) huolehti myös säestyksestä.
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Kuoronjohtaja Märt Ratassepp 
oli musiikkilautakunnan kanssa va-
linnut ohjelmistoon sekä kotimaisia 
että kansainvälisiä sävelmiä, joista 
mainittakoon Madetojan Kaunehin 
maa, kansanlaulu Kun poijat ne rai-
tilla, Stadin slangilla laulettu Stadin 
kundin kaiho, K. Halosen ja H. Har-
man Pariisi-Helsinki, Oliver-musi-
kaalista tuttu Jengiin!, Sound of 
Music -sikermä Kun vuorille käyn– 
Edelweis –Climb Every Mountain ja 
tietenkin Soutuvenheellä Kiinaan.  
Kappaleessa Unchained Melody 
soolon tulkitsi tunteella tenori Iiro 
Rannema.

Mestari-Laulajien ensimmäinen 
keikka oli jo Pekingissä 5.9. viimeistä 
paikkaa täynnä olleessa Take 5 -ra-
vintolassa, joka on erityisesti suur-
kaupungin suomalaisten suosiossa. 
Viides, ylimääräinen esiintyminen ta-
pahtui Kiinan-matkan jatko-osan ai-
kana Tokiossa Suomen suurlähetys-
tössä, jossa osakuoro esitti lauluter-
vehdyksensä Suomen Japanin-suur-
lähettiläälle Jari Gustafssonille ja 
hänen puolisolleen Annalle.

Kiinan-matkalla kuorossa lauloi-
vat I tenorit: Alpo Aapola, Hannu 
Ahokanto, Jouko Kuusela, Iiro Ran-
nema, Heikki Svenn, Martti Vähäta-
lo, Reino Väljä, II tenorit: Jorma 
Honkaniemi, Aulis Kinnunen, Yrjö 
Liimatainen, Esko Niemi, Esa-Pek-
ka Pennanen, Erkki Saarits, Martti 
Terho, I bassot: Timo Dahl, Kaj Ek-
lund, Sauli Helenius, Pentti Koski-

MESTARI-LAULAJIEN KONSERTIT
Perinteinen Pyhäinpäivän konsertti 
Temppeliaukion kirkossa
lauantaina 6.11. klo 13.00, 
liput 15 € 
 
Joulukonsertti Kirkkonummen 
Pyhän Mikaelin kirkossa,
solistina Johanna Tuomi, 
keskiviikkona 15.12. klo 19.00, 
liput 15 €

Joulukonsertti Käpylän Kirkossa,
Metsolantie 14, Helsinki, 
solistina Johanna Tuomi, 
lauantaina 18.12. klo 18.00, 
liput 15 € 

Joulukonsertti 
Mikael Agricolan kirkossa,
solistina Jaakko Ryhänen, 
tiistaina 21.12. klo 19.00, 
liput 15 €  

Joulukonsertti 
Helsingin Tuomiokirkossa,
solistina Jaakko Ryhänen, 
keskiviikkona 22.12. klo 19.00, 
liput 15 €

nen, Raimo Kostiainen, Risto Lou-
hos, Timo Mettälä, Kari Ryöti, Rai-
mo Sormunen, Lasse Suomi ja II 
bassot: Jukka Arovirta, Tarmo Halo-
nen, Timo Hertell, Matti Koivula, 
Birger Kysenius, Ossi Laurila, Arvo 
Mähönen, Eero Utunen, Raimo 
Vankalo, Karl-Johan Wennerström 
ja Matti Ylitalo.

Mestari-Laulajat on jo 1970-lu-
vulta lähtien tehnyt konsertti- ja 
kulttuurimatkoja ulkomaille.  Ameri-
kan mantereella, Kanadassa ja Yh-
dysvalloissa, on vierailtu neljä ker-
taa. Vuonna 2005 vietiin lauluter-
vehdys Australian suomalaisille ja 
huhtikuussa 2008 käytiin Espanjan 
Andalusiassa Aurinkorannikon ra-
kentajain 20-vuotisjuhlien merkeis-
sä. Vuonna 1905 perustettu Mesta-
ri-Laulajat kuuluu Suomen vanhim-
piin. Kuoron laulajaveljet ovat jo yli 
kolmen miespolven ajan vaalineet 
suomalaisen mieskuorolaulun pe-
rinteitä ja samalla rakentajakulttuu-
ria. Mestari-Laulajat on edelleen 
leimallisesti yhden ammattikunnan 
kuoro, vaikka muitakin ”ammatti-
miehiä” on tullut mukaan.

Kuvat ja teksti: 
Hannu Ahokanto

Shanghain Expossa huomiota saaneen, 
3-kerroksisen Suomen paviljongin Kirnun 
on suunnitellut helsinkiläinen arkkitehti-
toimisto JKMM Arkkitehdit työryhmineen.
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Helsingin rakennusmestarien 
Kulttuuri- ja perinnekerho jär-

jestää opastetun taidenäyttely 
käynnin Ateneumin taidemuseoon 
Viiva Italia -näyttelyyn 1.12.2010. 
Viiva Italia -näyttelyssä ovat edus-

tettuina keskeiset 1900-luvun mo-
dernia italialaista taidetta uudista-
neet suunnat ja tekijät. Mukana 
ovat mm. Giorgio Morandi, Massi-
mo Campigli, Marino Marini ja Gior-
gio de Chirico.

Viiva Italia esittelee yhteensä 
kolmisensataa teosta 42 taiteilijalta: 
grafiikkaa, piirustuksia ja akvarelle-
ja. Osaan taiteilijoista ja teoksista 
suomalaisyleisö pääsee nyt tutus-
tumaan ensimmäistä kertaa. Näyt-

Viiva Italia -näyttelyyn 
tutustuminen 
1.12.2010

Perhetapahtuma: 

DISNEY ON ICE 
JÄÄSHOW
Lähde sunnuntaina 13.2.2011 klo 14.30 (ovet auki klo 13.30) 
Hartwall-Areenaan seuraamaan upeaa jääshowta.

Yhdistys maksaa jäsenen lipun, muut aikuiset maksavat lippunsa itse. Lapsen lipusta (27 euroa)  
yhdistys maksaa 12 euroa, joten lasten lippujen hinnaksi jää 15 euroa. Varmista paikkasi varaamalla 
liput 10.11 mennessä yhdistyksen toimistosta (09) 646 343 tai s-posti: kirsi.takkinen@hrmy.fi ja mak-
samalla liput viimeistään 11.11. mennessä Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n  tilille 
204418-64711. Huom! Lippuja rajoitettu määrä.

Lippujen hinnat alakatsomossa: aikuiset 35 euroa / 
lapset 15 euroa (yhdistyksen maksama osuus otettu 
huomioon)

Disney on Ice tuo helmikuussa Suomeen legendaari-
sen Disneylandin. Maailman suosituimman jääshown 
katsojat pääsevät Disney on Icen siivin taikamatkalle 
maailman ihanimman huvipuiston värikkääseen mieli-
kuvitusmaailmaan. Täysin uusi jääshow pohjautuu 
huippusuosittuun Disney-tarinaan, joka vie Mikin ja 
Minnin unohtumattomalle lomamatkalle Disneylandiin 
– maailman taianomaisimpaan huvipuistoon.

Jääshow’ssa nähdään kansainvälinen otos huippu-
luistelijoita, hienoja koreografioita sekä kuullaan tut-
tuja Disney-klassikoita koko perheen iloksi. 
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Opastetun kokopäiväretken 
Riihimäen lasimuseoon ja 
Villa Kokkoseen
Retkemme aluksi menemme Riihimäen lasimuseolle tutustumaan opas-
tettuun näyttelyyn, jonka jälkeen meille on varattu lounas lasimuseon 
ravintolasta. Lounaan ja museokaupassa käynnin jälkeen lähdemme koh-
ti Villa Kokkosta, jossa meille talon isäntäväki, Elina Viitaila ja Antti A. 
Pesonen kertovat Villa Kokkosen tarinan elämyksellisesti sanoin ja säve-
lin. Nautimme myös iltapäiväkahvit ja makean leivonnaisen Villa Kokko-
sen tunnelmassa. 

Matkalle lähdetään Kiasman edestä 20.11.2010 klo 9.00 bussilla, tu-
lethan ajoissa että sovittu aikataulumme vierailuille saadaan pidettyä. 
Helsingissä ollaan takaisin illalla noin klo 17.30 mennessä.

Retkijärjestelyjen takia on välttämätöntä, että ilmoittaudut mielellään 
ensi tilassa mutta viimeistään 8.11.2010 mennessä toimistoon Kirsi Tak-
kiselle puh. 646 343 kirsi.takkinen@hrmy.fi. Ilmoittautuessasi ilmoita sa-
malla kännykkänumerosi ja mahdolliset ruokarajoitteet.

Jokainen Hels. RKM ja INS. jäsen on myös Hels. RKM-KUPEn jäsen. 
Yhdistys tarjoaa jäsenille retken. Jäsenen seuralaisen retken hinta on 29 
€, maksu sisältää kuljetukset, opastuksen, sisäänpääsyn museoihin, lou-
naan ja kahvit makean leivonnaisen kera. Seuralaisen retken hinta on 
maksettava Hels. RKM ja INS. AMK Kulttuuri- ja perinnekerhon tilille 
101030-6100366 12.11.2010 mennessä.

Jos tulee este, ilmoita siitä välittömästi, jotta varaamasi paikka voi-
daan antaa seuraavalle, sillä opastusten takia paikkoja on enintään 35.

TERVETULOA RETKELLE!
Kerhon hallitus

Suomen lasimuseo / Päivi Kekäläinen

telyssä on esillä sekä abstraktia 
taidetta että teoksia, joiden aihei-
den kirjo vaihtelee henkilökuvista 
maisemiin ja asetelmiin. Viiva Italia 
-näyttelyn yleisilme on värikäs ja 
yllätyksellinen. Katsojia kutsutaan 
paneutumaan kunkin taiteilijan ta-
paan käyttää viivaa yksilöllisen il-
maisunsa välineenä. 

Näyttelyn teokset kuuluvat Ate-
neumin taidemuseon vastaanotta-
maan ainutlaatuisen laajaan lahjoi-
tuskokoelmaan. Rolando ja Siv Pie-
raccinin kokoelmaan kuuluu yli 700 
grafiikanlehteä, piirustusta ja akva-
rellia. Kokoelman taiteilijanimiä ovat 
edellä mainittujen lisäksi mm. Emi-
lio Greco, Giacomo Manzù, Gino 
Severini, Alberto Burri, Carlo Carrà 
ja Alberto Magnelli. Rolando Pie-
raccini aloitti kokoelmansa kerää-
misen 1960-luvun alussa kun hän 
tutustui tunnetun Urbinon koulun 
taiteilijoihin, jotka ovatkin hyvin 
edustettuina kokoelmassa.

Ilmoittautumiset viimeistään 
22.11.2010 Kirsille toimistoon  
p. 646  343 tai sähköpostilla kirsi.
takkinen@hrmy.fi. Muista jättää pu-
helinnumerosi ilmoittautumisen yh-
teydessä Kirsille. Opastuksen vuok-
si osallistujamäärä on rajattu 25 
henkeen eli sen verran voimme ot-
taa ilmoittautuneita mukaan. 

Tavataan keskiviikkona 1.12 klo 
17.45 Ateneumin taidemuseossa 
osoitteessa Kaivokatu 2, Helsinki. 
Näyttelykäynti on maksuton 
HRMY:n jäsenille, puolison lipun 
hinta on 7 euroa. Varaathan tasara-
han mukaasi. 

KULTTUURIKERHO 
järjestää lauantaina 20.11.2010
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UUDET JÄSENET

Nina Helena Merjola-Repo
Jarno Santeri Rannikko

Opiskelijajäsenet:
Petteri Kärki
Oskari Manninen
Matti Paavali Uuramo

Tervetuloa!

VETERAANIKERHO

22.11 KUUKAUSITAPAAMINEN yhdistyksen toimistolla klo 13.00. 
Matti Vuorensola kertoo kokemuksiaan ja näyttää kuvia sekä filmin 
risteilyltään ”Laatokan ja Äänisen aalloilla” kesällä 2010

20.12 VETERAANIKERHON sekä KULTTUURI-JA PERINNEKERHON 
yhteinen perinteinen PIKKUJOULU yhdistyksen toimistolla klo 13.00

Tervetuloa!

RAKENNUS-
MESTARIKLUBI RY

Perinteinen ”musta kasi” 
kinkkubiljardi kisataan
lauantaina 11.12.2010 
klo 10.00 alkaen.

Mukaan pääsee kello 11.00 asti.

Pelipaikan osoite on 
Fredrikinkatu 51 - 53.

Glögi ja kahvitarjoilu pelaajille 
ja katsojille. 

Hallitus

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
 
Marraskuun ilta 11.11.2010 klo 18.00 omalla kerholla.
 
Vieraamme Anna-Liisa Tuohenmaa kertoo
kokemuksista WHO:n työssä kehitysmaissa.
 
Tervetuloa! N - Y kirjainryhmät
 
***

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
 
PERINTEISET JOULUMYYJÄISET
 
Rakennusmestarien talolla, 3 kerros
21.11.2010 klo 11.00 - 14.00
 
Myynnissä arpoja, kahvia, puuroa, käsitöitä, koristeita
sekä jouluksi leivonnaiset, laatikot ja rosollit pakkaseen.
 
TERVETULOA!

LASKETTELUJAOS

Himoksen molemmat loma-asunnot ovat laskettelujaoksen käytössä 
21. – 23.1.2011. Sunnuntaina laskettelukoulu kolmelle ryhmälle: lautailijat, 
aloittelevat laskettelijat ja kokeneet laskettelijat.

Lähde mukaan!? Ilmoittaudu jaoksen vetäjälle Timo Arrasvuorelle, 
t.arrasvuori@gmail.com, 040-465 9190 

YHDISTYS tiedottaa
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Perinteikkäällä yli 70-vuotiaalla, 
1938 perustetulla Viipurin Golfilla 
on Lappeenrannassa kaksi kenttää.  
Kaupungin keskustassa sijaitseva 
Kahilanniemen kenttä on yksi par-
haista 9-reikäisistä puistokentistä 
Suomessa.  Kaupungin edustalla 
Saimaan saaressa on 18-reikäinen 
Etelä-Saimaa Golf, jonka huikeista 
näköaloista sekä hyväkuntoisista ja 
haastavista väylistä on vahva mieli-
pide jokaisella kentän pelanneella. 
Tällä kentällä pelattiin 3.8.2010 kau-
punkiottelu, johon osallistuivat Lap-
peenrannan, Pohjois-Kymen, Hel-
singin ja Kotkan yhdistysten jouk-
kueet. Kilpailun järjestämisestä vas-
tasi Lappeenrannan yhdistyksen 
joukkue.

Helteisessä säässä pelattu otte-
lu oli jo perinteiseksi muodostunut 
golftapahtuma. Joukkueiden pa-
remmuus ratkaistiin nelihenkisten 
joukkueiden yhteistuloksen perus-
teella. Kilpailumuotona oli pistebo-
gue Hcp, keltaiselta tiiltä. Helsingin 

joukkueessa pelasivat Seppo Kuok-
kanen, Kari Haavisto, Vesa Merisalo 
ja Raimo Kostiainen. 

Helsinki voittoisa golfin kaupunkiottelussa

Kilpailun tulokset
Helsinki  129
Pohjois-Kymi 117
Kotka 114
Lappeenranta 97

Kentän lähes kaikilta väyliltä näkyi Saimaalle. Kuvassa väylän 4 tiiauspaikka.

Tampereen ja Helsingin yhdistysten 
välinen golfkilpailu pelattiin Golf 
Pirkkalan kentällä 11.8.2010. Hor-
nettien harjoituslentojen pauhun 
säestyksellä pelattiin joukkuekilpai-
lu, jossa perinteiseen tapaan kum-

Golfin kaupunkiottelu Tampere – Helsinki

Raimo Kostiainen vastaanottaa kiertopalkinnon Hel-
singin joukkueelle Tampereen yhdistyksen golfjaok-
sen puheenjohtajalta Antero Pentikäiseltä.

Helsingin joukkueen edustajia kuvassa vasemmalta: Jouni Hasu, Taavi Kenkkilä, 
Matti Väätänen, Seppo Kuokkanen ja Jouko Pentikäinen.

mankin joukkueen neljän parhaan 
pistebogue tuloksen perusteella 
ratkaistiin voittaja.

Helsinki voitti ottelun tuloksella 
134 – 123. Erikoiskilpailut olivat 
myös helsinkiläisillä hallussa, sillä 

pisimmän draivin löi Taavi Kenkkilä 
ja lähimmäs lippua avasi Jouko 
Pentikäinen. Voittajajoukkueen 
muodostivat Taavi Kenkkilä, Jouni 
Hasu, Seppo Kuokkanen ja Jouko 
Pentikäinen.
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Pidettiin 11.9. Pukinmäenurheilukentällä yhdessä Sporttiveteraanien  
mestaruuskilpailujen kanssa.

YRITYSTEN 
JOUKKUEKILPAILU
15.6.2010, Kirkkonummi
A-rata = 10.4 km, B-rata = 8.1 km

NCC- Rakennus Oy 4.02.02
Hietala Janne A, 1.17.34; Kosunen Erk-
ki B-48, 1.22.04; Heikkinen Juha B-49, 
1.22.24
HKR 5.18.13
Heikkinen Sakari, B-63, 1.53.48; Taipale 
Antero B-49, 1.38.20; Rajala Jorma 
B-52, 1.46.05
SRV 5.19.02
Nupponen Tuomas A, 2.16.38; Niemi-
nen Markku B-49, 1.29.41; Ranki Ari 
B-60, 1.32.43
Finnmap 6.44.05
Mononen Janne A, 1.26.35; Leino Tapio 
B-48, 1.38.54, Helenius Timo B-48, 
3.38.56

RAKENTAJA-RASTIEN  
MESTARUUSKILPAILUT 2010
24.8. 2010 Valkjärvi
 
D
1. Paatero Leena 45.1
2. Rintanen Eila H 
3. Virolainen-Borg Kirsi H 
H21
1. Pärssinen Matti 58. 0
2. Hietala Janne 1.00.1
H35
1. Ylä-Pöntinen Rami 2.04.45
H40
1. Snellman Jouko 1.20.53
2. Heikkinen Sakari 1.27.30
3. Juurtela Kai 2.00.54
H45
1. Romppanen Pekka 1.19.21
H50 
1. Määttä Raino 1.03.39
2. Borg Philip 1.22.59
H55
1. Jumppanen Jarmo 53.38
2. Kattilakoski Juhani 54.01
3. Halonen Taneli 1.11.35
4. Moisander Jouni 1.07.56
H60 
1. Pulkkinen Heimo 42.49
2. Kuokkanen Seppo 48.01
3. Nieminen Markku 53.38
4. Böök Matti 54.37
5. Ryynänen Jorma 55.54
6. Taipale Antero 57.31
7. Koskinen Markku 1.04.13
8. Mäkipää Pekka 1.16.23
9. Pulkkinen Heikki 1.20.43
10. Karri Kari 1.18.0
11. Björkman Manu 1.24.48

RAKENNUSMESTARIYHDISTYKSEN  
SYYSMAASTOJUOKSU
 
Kilpailut pidettiin 23.9 Pirkkolan pururadalla
kauniin syyssään vallitessa. Matkana kaikilla oli 3 km.

Tulokset:
m 55 1. Paavo Tomminen    12,27
 
m 60 1.Raimo Hartonen       12,02
 
m 65 1. Ilkka Wastimo        13,25
            2. Esko Kuoksa          14,29
            3. Voitto Torniainen     16,42
 
m 70 1. Kalevi Hänninen      15,28
 
m 75 1. Kalevi Vartiainen     19,18
 
Lisäys kevätmaastojuoksuun 
m-45 1. Tapio Vuorinen 25,15

Tulokset:

100 m
m 60  1. Raimo Hartonen 16,2
m 65  1. Ilkka Wastimo 18,2
 2. Voitto Torniainen 21,7
 3. Esko Kuoksa 46,6
m 70  1. Jaakko Virtanen 17,6
m 75  1. Kalevi Vartiainen 18,9
m 80  1. Åke Lund 17,1
m 85  1. Lasse Taiminen 22,5
 
1500 m
m 60  1. Raimo Hartonen 5,38
m 65 1. Ilkka Wastimo 6,17
 2. Voitto Torniainen 8,20
m 70  1. Kalevi Hänninen 7,35
 2. Jaakko Virtanen 7,39
m 75  1. Kalevi Vartiainen 8,36
 

Pituus
m 65  1. Ilkka Wastimo 3,04
 2. Voitto Torniainen 2,29
 3. Esko Kuoksa 1,53
m 70  1. Jaakko Virtanen 3,18
m 75  1. Kalevi Vartiainen 2,86
m 80  1. Åke Lund 3,58
m 85  1. Lasse Taiminen 2,28
 
Kuula
m 60  1.Raimo Hartonen 8,19
m 65  1.Raimo Karhu 8,76
 2. Reino Kettunen 8,44
 3. Ilkka Wastimo 7,43
 4. Voitto Torniainen 7,33
 5. Esko Kuoksa 5,66
m 70  1. Jaakko Virtanen 8,23
 2. Lauri Visti 7,40
m 75 1. Kalevi Vartiainen 7,43
m 80 1. Åke Lund 7,80
m 85 1. Lasse Taiminen 6,81

YHDISTYKSEN  
YLEISURHEILUMESTARUUS-
KILPAILUT

  Suunnistus 
  tuloksia
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6. Sirkka Sarkki 52.13 
7. Juhani Nortomaa RakVV 54.18
8. Ilkka Wastimo HKR 58.29
9. Heikki Väyrynen Fortum 59.58
10. Bjarne Forstén OKA Oy 1.03.05
11. Leena Paatero RakRas 1.03.29 
12. Jaakko Virtanen RKM 1.06.28
13. Helena Luoma Ins:tsto 1.07.30
14. Pertti Helin Anterra Oy 1.11.00
Matti Norri SRV Kesk.
Kyösti Saksman Worldwide Kesk.
Sakari Wikström SRV Kesk.

12 PARASTA 2010  
RAKENTAJA RASTIT RY

Rata A
H21
Hietala Janne, NCC 11709
Pärssinen Matti Finnmap 11325
H35
1. Ylä-Pöntinen Rami Finnmap 8783
2. Kallioniemi Jussi Finnmap 6641
H40
1. Snellman Jouko KvTila 10050
2. Heikkinen Sakari HKR 10003
3. Juurtela Kai Vallilan kiint. 8617
4. Pekkinen Timo Finnmap 7894
5. Leino Arto Arkk.tsto L-P-S 4455
6. Mäkilä Ilmari Enprima Oy 4193
7. Leino Tapio Finnmap 2443
8. Ala-Hukkala Juha Lujatalo 910
9. Rantala Antti IS-Plan 871
10. Lahtinen Jari Buildercom Oy 815
11. Ignatius Jyrki Pesupojat 505

Rata B
H45
1. Romppanen Pekka Indepro 10402
2. Miettinen Tuomo IS-Plan 8718
3. Kyöstilä Ari Pöyry Oyj 7836
4. Rantala Antti IS-Plan 7670
5. Lahtinen Jari Buildercom Oy 2705
H50
1. Määttä Raino MN-Rak. ja Kiintp 10741
2. Puustinen Tuomo Logica 10570
3. Tiittanen Eino Pöyry Oyj 10120
4. Borg Philip SKOY 9532
5. Heikkinen Juha NCC 8458
6. Tertsunen Ari Econocap Oy 5487
7. Hilvenius Tapani HE RIA 3787
8. Ala-Hukkala Juha Lujatalo 1997
H55
1. Kattilakoski Juhani Teline Kymppi Oy 
11774
H55
2. Jumppanen Jarmo T. Nissinen Oy 11610
3. Halonen, Taneli Tanera Oy 11191
4. Moisander Jouni SRT 11067
5. Lehtomäki Vesa Joutsenon Elem. 10536
6. Hakulinen Jouko Genpro Solutions 9992
7. Järvinen Raimo KvTila 9543
8. Nissinen Martti Enprima Oy 8445
H60
1. Pulkkinen Heimo Rkl Reponen Oy 12000
2. Kuokkanen Seppo UVMOy 11569
3. Nieminen Markku SRV 11362
4. Taipale Antero HKR 11307
5. Wastimo Reijo YIT 11226

12. Cederlöf Bror-Erik 1.27.34
13. Helenius Timo 1.29.01
14. Niittymäki Kari 1.31.56
15. Helin Pertti 1.40.25
H65 
1. Forstén Bjarne 35.27
2. Rantakömi Ossi 41.20
3. Wastimo Ilkka 44.25
4. Lepistö Lauri 50.02
5. Muikku Kauko 50.25
6. Luoma Simo 53.28
7. Laaksonen Pertti 59.50
H70
1. Huopainen Paavo 42.02
2. Wastimo Reijo 45.17
3. Laaksonen Matti 48.05
4. Virtanen Jaakko 53.12
5. Sirén Ali 53.20
6. Rimminen Jouko 58.54
7. Saukkonen Tuomo 59.47
8. Numminen Kimmo 1.16.44
9. Väyrynen Eero H
H75 
1. Korkee Antti 50.33
2. Franzén Bo-Gustaf 54.47
3. Vartiainen Kalevi 57.30
4. Kesti Vilho 59.02
5. Olkkonen Arvo 1.05.50
H80 
1. Saksman Kyösti 1.42.22

RAKENTAJAYÖRASTIT
14.9.2010 Kuusijärvi

A : 4,5 km
1. Mika Kuokkanen MJKOy 46.44
2. Janne Hietala 48.18
3. Ville Tanskanen Finnmap 49.16 
4. Matti Pärssinen Finnmap 50.49
5. Heikki Aalto Finnmap 53.10
6. Erling Sommerfeldt 55.16
7. Juha Ala-Hukkala Lujatalo 57.09
8. Timo Pekkinen Finnmap 58.30
9. Antti Rantala IS-Plan 1.03.57
10. Aleksei Hamppu 1.04.56
11. Ari Kainulainen Finn-KTOy 1.06.02
12. Jussi Kallioniemi Finnmap 1.06.24
13. Sakari Heikkinen HKR 1.08.52
14. Raino Määttä MN-Rak.jaK 1.10.04
15. Heikki Nurmela 1.11.26
16. Timo Torniainen Hartela 1.12.12 
17. Jouni Moisander SRT 1.13.36
18. Reijo Wastimo YIT 1.14.15
19. Rami Ylä-Pöntinen Finnmap 1.15.15
20. Seppo Kuokkanen UVMOy 1.19.16
21. Ilkka Niemi 1.27.00
22. Vesa Lehtomäki Joutsenon 1.52.04 
23. Timo Helenius Finnmap 1.58.55
Simo Luoma Ins:tsto Kesk.
Markku Nieminen SRV Kesk.
Oleg Popov Kesk.
Ari Ranki SRV Hyl.

B: 2,6 km
1. Antti Sainio 33.26
2. Pekka Muukkonen 33.47
3. Tapani Hilvenius Kerava 39.22
4. Erkki Kivistö RIL 47.21
5. Ossi Rantakömi 51.58

6. Cederlöf Bror-Erik Pöyry Oyj 10997
7. Ryynänen Jorma Skanska 10780
8. Harjamäki Juhani Enprima Oy 10733
9. Björkman Manu Eltel Networks 10573
10. Lepistö, Lauri Fortum 10163
11. Mäkipää, Pekka NCC 9828
12. Karri Kari Rakennustuote 9677
13. Luoma Simo Pöysälä&Sandberg 9640
14. Helenius Timo Finnmap 9604
15. Niittymäki Kari KvTila 9166
16. Wastimo Ilkka HKR 8403
17. Helin Pertti Anterra Oy 8312
18. Koskinen Markku O Sipoon kunta 7810
19. Kosunen Erkki NCC 7529
20. Myllymäki Onni E.M.Pekkinen 5966
21. Böök Matti Telinerami 4680
22. Kallio Raimo ARK-Studio 3848
23. Kokkonen Seppo YIT 3385
24. Lindström Olavi ATT 2129
25. Koliseva Esko Saint-gobain 1907
26. Leino Tapio Finnmap 1737
27. Kivistö Erkki RIL 939
28. Sailo Arpad Espoo K.museo 894
29. Pulkkinen Heikki ST-suunn. Oy 772
 
Rata C
1. Paatero Leena RakRas 11033
2. Rintanen Eila Finnair 9880
3. Asmi Lea Viatop Oy 8802
4. Hyppönen Riitta P-S-M 8326
5. Virolainen-Borg Kirsi Pöyry Oyj 7391
6. Toivola Saija Edita Prima 6078
H65
1. Tuliniemi Esko Tanera Oy 11723
2. Forstén Bjarne OKA Oy 11705
3. Muikku Kauko RKM 11367
4. Rantakömi Ossi NCC 9510
5. Kokkonen Seppo YIT 8804
6. Laaksonen Pertti RKM 8725
7. Angerman Jaakko RakRas 6625
8. Sihvonen Keijo Rak VV 6487
9. Wastimo Ilkka HKR 5625
10. Eiskonen Jorma Ins.tsto Taskin 3601
11. Lepistö Lauri Fortum 2752
12. Kivistö Erkki RIL 1000
13. Hankonen Mauri SRV 897
14. Luoma Simo Pöysälä&Sandberg 891
H70
1. Huopainen Paavo RKM 11580
2. Virtanen Jaakko RKM 11489
3. Numminen Kimmo Rak.palv.Nummin 11349
4. Laaksonen Matti NCC 10832
5. Siren Ali Maal.P. Hietanen 10698
6. Rimminen Jouko RakRas 8728
7. Väyrynen Eero RakRas 8607
8. Saukkonen Tuomo RKM 5564
9. Salminen Pekka Fortum 4583
10. Väyrynen Heikki Fortum 3445
11. Honkanen Kari Rakentaja-rastit 1775
12. Wastimo Reijo YIT 941
H75
1. Franzen Bo-Gustaf Pöyry Oyj 11587
2. Kesti Vilho Pöyry Oyj 10967
3. Vartiainen Kalevi RKM 10886
4. Korkee Antti RKM 10466
5. Olkkonen Arvo RKM 10424
6. Lahtinen Aage Fortum 7158
7. Niemi Osmo Ark.t. O.N. 1475
H80
1. Saksman Kyösti Worldwide Compa 8058
H85
1. Ellfolk Rolf RKM 0
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HISTORIIKKI 2010, 
sata parasta
(suluissa saalis 2010)
1. Forstén Bjarne C OKA Oy 525241 (16338)
2. Harjamäki Juhani B RKM 521359 (13183)
3. Olkkonen Arvo C RKM 491167 (14141)
4. Virtanen Jaakko C RKM 487268 (15785)
5. Korkee Antti C RKM 480322 (14184)
6. Lindström Olavi B ATT 469446 (3991)
7. Kokkonen Seppo C YIT 459219 (12189)
8. Pulkkinen Heikki B ST-suunn. Oy 440854 (15269)
9. Eiskonen Jorma C Ins.tsto Taskin 438933 (3601)
10. Vartiainen Kalevi C RKM 435297 (14872)
11. Helenius Timo B Finnmap 433095 (12247)
12. Määttä Raino B MN-Rak.jaKiintp. 422365 (12289)
13. Helin Pertti B Anterra Oy 417400 (8821)
14. Laaksonen Pertti C RKM 414683 (8725)
15. Nieminen Markku B SRV 404799 (15863)
16. Sihvonen Keijo C Rak VV 388352 (6487)
17. Muikku Kauko B RKM 379712 (11367)
18. Leino Arto B Arkk.tsto L-P-S 378245 (4455)
19. Väyrynen Eero C RakRas 376474 (9169)
20. Kallio Raimo B ARK-Studio 368267 (3848)
21. Hyvönen Arvo C Sejotek 364259
22. Rimminen Jouko C RakRas 364035 (8728)
23. Siren Ali C Maal.P. Hietanen 354052 (14701)
24. Halonen Taneli B Tanera Oy 352972 (13743)
25. Hankonen Mauri C SRV 349172 (9299)
26. Angerman Jaakko C RakRas 349140 (6625)
27. Asmi Lea C Viatop Oy 347609 (8802)
28. Ilveskoski Heikki C Hartela 346076
29. Mäkilä Ilmari B Enprima Oy 341627 (4193)
30. Franzen Bo-Gustaf C Pöyry Oyj 341201 (16177)
31. Taiminen Lasse C RKM 336748
32. Oikari Seppo B Hartela 333784
33. Ryynänen Jorma B Skanska 328550 (12336)
34. Lahtinen Aage C Fortum 326855 (7158)
35. Numminen Kimmo C Rak.palv.Nummin 323970 (14518)
36. Miettinen Pertti B Hartela 323149
37. Karri Kari B Rakennustuote 322749 (13293)
38. Suhonen Pentti C RKM 322560 
39. Jumppanen Jarmo B T. Nissinen Oy 316607 (12526)
40. Wira Kauko B RKM 314559
41. Salmivalli Simo C Salmivalli 314087
42. Miettinen Markku B HKR 301804 (6622)
43. Wastimo Ilkka C HKR 298515 (14028)
44. Saatsi Olli B Karvinen 298481
45. Lahtinen Ilmari C LVI-Kontest 296596 
46. Lund Åke C RKM 294957
47. Heikkinen Sakari B HKR 291684 (13032)
48. Mäkipää Pekka B NCC 290989 (13570)

49. Teittinen Matti B Eläke-Varma 289781
50. Hakulinen Jouko B Genpro Solutions 287534 (9992)
51. Heikkinen Juha B NCC 284873 (8458)
52. Ryhänen Raimo B YIT 277456 (5305)
53. Pulkkinen Heimo B 276903 (15962)
54. Kuokkanen Seppo B UVMOy 269329 (11569)
55. Aho Seppo B Fortum 267605
56. Suominen Ensio C RKM 267445
57. Jouhti Pekka B Fortum 262900
58. Pammo Risto B YTV 259381 (9667)
59. Kesti Vilho C Pöyry Oyj 258230 (15226)
60. Björkman Manu B Eltel Networks 253340 (14161)
61: Ohvo Martti B Granlund 250819
62. Seppälä Matti C RKM 248747
63. Koskinen Markku O B Sipoon kunta 244272 (7810)
64. Latvasto Erkki B HelSa 244240 (9942)
65. Paatero Leena C RakRas 236061 (11033)
66. Koivunen Timo B Skanska 230721 (3627)
67. Heiskanen Lauri B Teräsbetoni 230609
68. Wastimo Reijo C YIT 229607 (13051)
69. Lindqvist Leif B Vesi-Hydro 228614
70. Näykki Seppo B Skanska 228430
71. Lehtomäki Vesa B Joutsenon Elem. 226029 (13712)
72. Ståhlberg Ragnar C HKR 222393
73. Wallenius Eija C YIT 222183 (13803)
74. Kosunen Erkki B NCC 222004 (7529)
75. Luoma Simo C Pöysälä&Sandberg 220345 (10531)
76. Taipale Antero B HKR 213621 (14797)
77. Lepistö Lauri B Fortum 213120 (12915)
78. Rantakömi Ossi C NCC 210954 (9510)
79. Pöyhiä Kauko B Polar 207767
80. Nieminen Jorma B MN-Rak.jaKiintp. 205727 (13228)
81. Kari Risto C RVRK 204891
82. Kattilakoski Juhani B Teline Kymppi Oy 200164 (14481)
83. Martikainen Erkki B Vesalan Kiint. 199788
84. Sääksvuori Timo B Vantaanportti 199269
85. Böök Matti B Telinerami 195681 (4680)
86. Eskola Markku B Salmivalli 194446
87. Hyppönen Riitta C P-S-M 193752 (8326)
88. Tiittanen Eino B Pöyry Oyj 192572 (10120)
89. Pirinen Jukka B Haka Oy 192018
90. Räikkönen Harri B Hartela 189563
91. Voutilainen Leo B Vesi-Hydro 183987
92. Vesander Kaapo C InsTsto Vesande 182517
93. Kokkonen Viljo C Espoon kaupunki 179814 (10935)
94. Ollikainen Leo A Pöyry Oyj 178102
95. Torniainen Voitto C Hartela 177272 (9307)
96. Myllymäki Hannu B Structus Oy 172035 (6905)
97. Cederlöf Bror-Erik B Pöyry Oyj 171646 (14142)
98. Ryhänen Toivo C H:gin Vesi 167668 (13219)
99. Rajala Jorma B HKR 164986 (9654)
100. Salmivalli Markku A Salmivalli 164195 (666)

LIIKUNTASETELI ja/tai KULTTUURISETELI
Yhdistys tarjoaa jäsenilleen uuden jäsenedun, kun jo useamman vuoden voimassa ollut liikuntaseteli saa rin-
nalleen kulttuurisetelin 1. syyskuuta lähtien. Jäsen voi saada etuna joko liikuntaseteleitä 52 kpl á 2 € (104 €) tai 
kulttuuriseteleitä 42 kpl á 2,5 € (105 €) tai molempia siten että niiden yhteisarvo on enintään 105 €.

Kulttuuriseteli (arvo 5 €) avaa ovet lukuisiin kulttuuri- ja liikuntapaikkoihin. Valittavana on elokuvia, museoita, 
teattereita, oopperaa,  konsertteja, urheilutapahtumia  ja  vaikka ohjattuja taidekursseja. Liikuntasetelillä (arvo  
4 €) voi puolestaan maksaa esimerkiksi uimahalli-, kuntosali- ja mailapelipalveluja sekä ohjattuja ryhmäliikun-
tapalveluja sellaisissa liikuntapaikoissa, jotka ovat liittyneet Smartum-verkostoon.

Liikunta- ja kulttuuriseteleitä voi tilata ja hakea yhdistyksen toimistolta, puh. 09-646 343. Toimistolta löytyy 
myös lista yrityksistä, joissa liikunta- ja kulttuuriseteleitä voi käyttää. Lista löytyy myös internetistä osoitteesta 
www.smartum.fi kohdista Tietoa liikuntasetelistä ja Tietoa kulttuuriseteleistä → käyttöpaikat. Helsingin seudul-
la käyttöpaikkoja on runsaasti!
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HIMOKSELLE JÄSENETUNA
Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi lomahuoneisto Jämsän Himoksella. 
Maasto ja maisemat sopivat oivallisesti ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, 
laskettelua, muulloin patikointia, marjastusta, sienestystä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä varausmaksun lisäksi peritä muuta viikkovuokraa. 
Molemmissa majoissa on käytössä myös kaksi yhdistyksen nimellä olevaa hissilippua.

Loppuvuoden 2010 osalta vapaita viikkoja / peruuntuneita varauksia voi kysyä yhdistyksen 
toimistosta Kirsi Takkiselta puh. (09) 646 343. Varausehdot ja -lomake löytyvät nettisivuilta 
www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. Siellä on myös lyhyt esittely kohteesta. 

Varausmaksu 2010 & 2011
viikot  1 – 17 ja 49 - 52: 300 €/viikko
viikot 18 - 48: 150 €/viikko

Kuvat: Tapani Mäkipää

 
NESTORI -maja

Hinta  syys–huhtikuussa 65 €/vko ja 35 €/viikonloppu
Varaukset yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343

Vihdin Wuoriolassa on käytössä ympäri vuoden.
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	 22.11.		Veteraanikerhon	kuukausitapaaminen,		 	
	 	 yhdistyksen	toimistolla,	klo	13.00

Joulukuu
	 1.12.		Viiva	Italia	-näyttely,	KUPE,	Ateneumin		
	 	 taidemuseo	klo	17.45
	 5.12.		Yhdistyksen	Pikkujouluristeily	Tallinnaan
	 9.12.		Rakennusmestarien	Rouvat,	N-Y	kirjainryhmän		
	 	 järjestämä	pikkujoulu
	 11.12.		”Musta	kasi”	kinkkubiljardi,		 	 	
	 	 Rakennusmestariklubi	klo	10.00
	 15.12.		Mestari-Laulajat,	Joulukonsertti,		 	
	 	 Kirkkonummen	Pyhän	Mikaelin	kirkko	
	 	 klo	19.00
	 18.12.		Mestari-Laulajat,	Joulukonsertti,	
	 	 Käpylän	kirkko	klo	18.00
	 20.12.		Veteraanikerhon	ja	Kulttuuri-	ja	perinnekerhon
	 	 yhteinen	pikkujoulu,	yhdistyksen	toimistolla,		
	 	 klo	13.00
	 21.12.		Mestari-Laulajat,	Joulukonsertti,	Mikael		
	 	 Agricolan	kirkko	klo	19.00
	 22.12.		Mestari-Laulajat,	Joulukonsertti,	
	 	 Helsingin	tuomiokirkko	klo	19.00

Tammikuu
	 10.1.	 Mestari-ilta
	21.-23.1.	 Laskettelujaos	Himoksella

Helmikuu
	 13.2.	 Disney	on	Ice	-jääshow,	Hartwall-Areena
	 14.2.	 Mestari-ilta

Täydennykset	tapahtumakalenteriin:	
kirsi.takkinen@hrmy.fi	ja/tai	sirkka.saarinen@pp3.inet.fi

Helsingin	Rakennusmestarit	ja	-insinöörit	AMK	ry
YHDYSHENKILÖLUETTELO/
TIEDOTUSVASTAAVAT 2010

MESTARI-LAULAJAT	RY
Lasse	Suomi			0500-701	064

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT	RY
Markku	Pennanen			040-590	1466

RAKENNUSMESTARIKLUBI	RY
Esa	Annala			0400-400	 636,	8392	3413

RKM-VENEILIJÄT	HRV	RY
Kaj	Grönroos			0400-946	 070

AMPUJAT
Esa	Säntti			050-390	0925

GOLF
Raimo	Kostiainen			0400-409	800

HIIHTO-	JA	YLEISURHEILU
Raimo	Hartonen			09-530	8050/t,	0400-416	 833

KALLIONIEMI
Kai	Juurtela			7745	2146,	041-510	7714

KULTTUURI-	JA	PERINNEKERHO
Raimo	Järvelä			09-728	2469,	0400-168	 870

LASKETTELU
Timo	Arrasvuori			040-465	9190

LENTOPALLO
Erkki	Ahvenainen			0400-217	614

MAILAPELIT
Eino	Menlös			045-678	1933,	09-726	1316/k

NESTORI-MAJA
Olavi	Järvi			050-341	7502

RAKENNUSMESTARIEN	ROUVAT
Tuula	Toivonen			050-435	1127

RKM-VETERAANIT
Mikko	Ojala			09-698	3966,	0400-961	664

SUUNNISTUS
Sakari	Heikkinen			050-354	3085

UINTI	JA	SUKELLUS
Kari	Laine			09-386	5084/k,	044-355	5282
Ari	Laamanen			0400-502	771	(sukellus)
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